

جامعه | ۳

گزارش خبری

نماینده مردم در پاسخ به برخی کار شکنی ها مطرح کرد:

راه آهن حق مسلم سربایانی ها

برای بهره‌مندی مردم از راه‌آهن با وجود کار شکنی های انجام‌شده از حقوق مردم سربایان کوتاه‌نخواهم آمد حتی اگر آبرویم را در این جریان فدا کنم.
نماینده مردم فردوس، طبس، سربایان و بشرویه در جلسه‌همانگی امور سربایان با تاکید بر این که موضوع راه‌آهن و بهره‌مندی مردم شهرستان از آن، در قالب هشت جلسه در سطح وزیر و معاون وزیر و مدیران استانی پیگیری شده‌است، خاطر نشان کرد: تا تحقق کامل مطالبات به حق مردم منطقه، به صورت جدی در حوزه راه‌آهن پیگیری ها را ادامه می‌دهم و کوتاه نخواهم آمد.
حجت الاسلام «نصیرایی» تصریح کرد: اگر در این قصه آبرویم فدا شود اجازه نخواهم داد موضوع راه‌آهن در مسیری دیگر کار شود بلکه باید سربایان بر اساس کار کارشناسی و توجیه اقتصادی در این طرح قرار گیرد. او در ادامه سخنانش با بیان این که بررسی و اصلاح موضوع جمعیت به عنوان مهم‌ترین و موثرترین شاخص تاثیر گذار در موضوع بودجه‌ای مطرح است، افزود: در کنار شاخص جمعیت، شاخص های پرآکنده گی، دوری از مرکز، وسعت و محرومیت به عنوان شاخص های موثر در توزیع اعتبارات به عنوان ملاک لحاظ می‌شود و امید می‌رود در آینده نزدیک، نهایی و به طور قطع این شاخص ها تقویت شود.
وی با جمع بندی مسائل و مشکلات شهرستان واولویت بندی آن در قالب پنج محور راه‌آهن، کشاورزی ودامداری، معادن و صنعت، گردشگری، بهداشت و درمان، از مسئولان خواست تا در پیگیری امور براساس این پنج محور عمل کنند.
به گزارش «خراسان جنوبی» در این جلسه شبانه‌روزی شدن مراکز در مانی آیسک و سه قلعه، تاکید بر تسریع و تامین اعتبار احداث مرکز جامع سلامت آیسک، پیگیری میدان چمن سربایان، تامین نهاده های دامی و کشاورزی، پیگیری قیر آبیگان برای شهرداری ها، اعتبار راه‌های اصلی شهرستان از جمله جاده‌شربانی سربایان به سه‌راهی روم، تامین زمین مسکن جوانان و تکمیل سالن ورزشی بانوان آیسک و... از جمله مطالبات مطرح‌شده اعلام شد.
این گزارش حاکی است، نماینده مردم فردوس، طبس، سربایان و بشرویه در جلسه بررسی مسائل فردوس هم اعلام کرد: در حوزه بهداشت و درمان، جاده، گردشگری، صنایع و معادن باید اقدامات جدی انجام‌شود و همه باید تمرکز بر این مسائل داشته باشند و موضوعات را از مقامات کشوری و استانی پیگیری کنند.

گل و گیاه

گیاه شمشیری

سانسوریا یا گیاه ماری که به نام گیاه شمشیری نیز شناخته می‌شود،بر طاق‌ترین گیاه گلخانه‌ای است و کنترل خرابی‌می‌شود و این رو نگهداری آن در این‌تومان ومنزل رایج و با صرفه‌است. مکان مناسب نگهداری این گیاه در اتاق خواب،شماست شاشی‌عالی‌ر انجریه کنید.

سانسوریا در شب آکسیژن از آود به شما کمک می‌کند

هنگام خواب،بهبتر نفس‌بکشید. سانسوریا یکی از بهترین گیاهان برای تصفیه‌هواست. برای مراقبت دقت‌داشته‌باشید که خاک آن خیلی مرطوب نباشد، زیرا ریشه‌های آن زود می‌پوسد. کف گلدان باید دارای سوراخ‌هایی برای خروج آب باشد. سانسوریا از مقاومت بالایی در هوای گرم خشک برخوردار و اگر چه به‌نور کم مقاوم‌است، اما در نور کامل و غیر مستقیم بهترین شرایط نوری برای گیاه می‌های شود و برگ‌های آن پرنرگرت‌رشد می‌کند. این گیاه طیف گسترده‌ای از دما را تحمل می‌کند و حتی قادر به تحمل دمای زیر ۱۰ درجه سانتی‌گراد است. با وجود این بهترین رشد را در دمای ۲۰ تا ۳۰ درجه سانتی‌گراد خواهد داشت.

سبب شرایط اجناس را برای داشتن بازار با سود ۶ درصد عرضه کردم و پس از تعطیلات برای جبران عسارت و درآمد بیشتر سود قانونی ۸ درصد را اعمال می‌کنم که این سبب گلایه مشتریان شده است. اما در این شرایط چاره ای نداریم چرا که نوسانات بازار بسیار و بیشتر کسبه با همان سود قانونی که اعلام شده‌است خرید و فروش می‌کنند. برای این گلایه ها با رئیس اتاق اصناف استان هم پر رنگ‌تر شد می‌کند. این گیاه طیف گسترده‌ای از دما را تحمل می‌کند و حتی قادر به تحمل دمای زیر ۱۰ درجه سانتی‌گراد است. با وجود این بهترین رشد را در دمای ۲۰ تا ۳۰ درجه سانتی‌گراد خواهد داشت.

سبب شرایط اجناس را برای داشتن بازار با سود ۶ درصد عرضه کردم و پس از تعطیلات برای جبران عسارت و درآمد بیشتر سود قانونی ۸ درصد را اعمال می‌کنم که این سبب گلایه مشتریان شده است. اما در این شرایط چاره ای نداریم چرا که نوسانات بازار بسیار و بیشتر کسبه با همان سود قانونی که اعلام شده‌است خرید و فروش می‌کنند. برای این گلایه ها با رئیس اتاق اصناف استان هم پر رنگ‌تر شد می‌کند. این گیاه طیف گسترده‌ای از دما را تحمل می‌کند و حتی قادر به تحمل دمای زیر ۱۰ درجه سانتی‌گراد است. با وجود این بهترین رشد را در دمای ۲۰ تا ۳۰ درجه سانتی‌گراد خواهد داشت.

سبب شرایط اجناس را برای داشتن بازار با سود ۶ درصد عرضه کردم و پس از تعطیلات برای جبران عسارت و درآمد بیشتر سود قانونی ۸ درصد را اعمال می‌کنم که این سبب گلایه مشتریان شده است. اما در این شرایط چاره ای نداریم چرا که نوسانات بازار بسیار و بیشتر کسبه با همان سود قانونی که اعلام شده‌است خرید و فروش می‌کنند. برای این گلایه ها با رئیس اتاق اصناف استان هم پر رنگ‌تر شد می‌کند. این گیاه طیف گسترده‌ای از دما را تحمل می‌کند و حتی قادر به تحمل دمای زیر ۱۰ درجه سانتی‌گراد است. با وجود این بهترین رشد را در دمای ۲۰ تا ۳۰ درجه سانتی‌گراد خواهد داشت.

سبب شرایط اجناس را برای داشتن بازار با سود ۶ درصد عرضه کردم و پس از تعطیلات برای جبران عسارت و درآمد بیشتر سود قانونی ۸ درصد را اعمال می‌کنم که این سبب گلایه مشتریان شده است. اما در این شرایط چاره ای نداریم چرا که نوسانات بازار بسیار و بیشتر کسبه با همان سود قانونی که اعلام شده‌است خرید و فروش می‌کنند. برای این گلایه ها با رئیس اتاق اصناف استان هم پر رنگ‌تر شد می‌کند. این گیاه طیف گسترده‌ای از دما را تحمل می‌کند و حتی قادر به تحمل دمای زیر ۱۰ درجه سانتی‌گراد است. با وجود این بهترین رشد را در دمای ۲۰ تا ۳۰ درجه سانتی‌گراد خواهد داشت.

سبب شرایط اجناس را برای داشتن بازار با سود ۶ درصد عرضه کردم و پس از تعطیلات برای جبران عسارت و درآمد بیشتر سود قانونی ۸ درصد را اعمال می‌کنم که این سبب گلایه مشتریان شده است. اما در این شرایط چاره ای نداریم چرا که نوسانات بازار بسیار و بیشتر کسبه با همان سود قانونی که اعلام شده‌است خرید و فروش می‌کنند. برای این گلایه ها با رئیس اتاق اصناف استان هم پر رنگ‌تر شد می‌کند. این گیاه طیف گسترده‌ای از دما را تحمل می‌کند و حتی قادر به تحمل دمای زیر ۱۰ درجه سانتی‌گراد است. با وجود این بهترین رشد را در دمای ۲۰ تا ۳۰ درجه سانتی‌گراد خواهد داشت.

سبب شرایط اجناس را برای داشتن بازار با سود ۶ درصد عرضه کردم و پس از تعطیلات برای جبران عسارت و درآمد بیشتر سود قانونی ۸ درصد را اعمال می‌کنم که این سبب گلایه مشتریان شده است. اما در این شرایط چاره ای نداریم چرا که نوسانات بازار بسیار و بیشتر کسبه با همان سود قانونی که اعلام شده‌است خرید و فروش می‌کنند. برای این گلایه ها با رئیس اتاق اصناف استان هم پر رنگ‌تر شد می‌کند. این گیاه طیف گسترده‌ای از دما را تحمل می‌کند و حتی قادر به تحمل دمای زیر ۱۰ درجه سانتی‌گراد است. با وجود این بهترین رشد را در دمای ۲۰ تا ۳۰ درجه سانتی‌گراد خواهد داشت.



خراش تبلیغات افسار گسیخته بر خراسان شهر

نوشته‌های سیاه

اکبری

فرقی نمی‌کند کجا باشد. می‌خواهد دیوار یک آپارتمان لوکس باشد یا آوارهای باقی‌مانده از یک ساختمان تخریبی. هر جا که در و دیواری در معرض دید سواره و پیاده شهر باشد با اسیری‌های سیاه و سفید و رنگی یا کاغذهای تبلیغاتی می‌پوشانند. می‌نویسد و کاغذ می‌چسباند. تبلیغات دارند بی‌آن‌که توجه داشته باشند به این‌که این نوع تبلیغات تا چه حد

می‌تواند برای صاحبان منازل مسکونی آزار دهنده باشد. در نگاه به هر طرف معابر شهرنشانی از این تبلیغات دیده می‌شود و تخریب‌کنندگان صورت شهر، لکه‌های پر رنگ و بی‌لغابی را بر چهره آن کشیده‌اند جدا از این تبلیغات، عده‌ای بی‌توجه به این که زشتی را برای چهره شهر به ارمغان می‌آورند با اسیری به جان دیوارهای منازل مسکونی و معابر شهر می‌افتند و هر چه‌دل تنگشان می‌خواهد، می‌نویسند. گاهی نوشته‌ها حمایت از تیم محبوبشان است و گاهی تبلیغ برای خرید و فروش و ...

چهره زشت دیوارها

در حالی‌که اسیری سفیدرنگی در دست دارد سخت مشغول تمیز کردن دیوار است. می‌گوید: روی دیوار با اسیری سیاه رنگ برای کارهای ساختمانی، تخلیه‌چاه و... تبلیغ نوشته‌اند در حالی‌که این نوشته‌ها چهره زشتی به دیوار داده‌است. دیگر شهروند نیز با اشاره به نوشته‌های روی دیوار منزل مسکونی‌اش اظهار می‌کند که چندین بار برای



جوان نابغه و ناشتوای درمیانی در اوج محرومیت، گل کاشت

شکوفایی نبوغ در سکوت

اگر چه دور از هیاهوست و گوش جان‌ش بر نواها و صداهای مینابسته، اما کاری کرده‌است کارستان. دردنیای ساکتش یک جمعیت را متعجب و شگفت زده و با اختراعاتش غوغا به پا کرده‌است. «عبدالمجید خسروی» جوان ۲۱ ساله نابغه اهل روستای آواز شهرستان درمیان هر چند مهرسکوت بر زبان دارد و گوش جان‌ش بر آواها بسته است اما در یک روستا و با دست خالی و در اوج محرومیت با آن‌چه در اختیار داشت، تفنگ و تیر و گمان کوچک ترین وسیله دست سازش شد و اوج هنرنامه‌ی و نبوغش را با اختراع و ساخت یک ماشین باگی به کار گرفت. او که تاکنون ناشناخته‌مانده با همت بنیاد علوی در میان به عنوان معین و نهاد رفع محرومیت شهرستان، کشف شده‌است و حال این

نسخه های خطرناک در برخی آرایشگاه های زنانه

تیغ بی تخصصی روی پوست

نگاهی موشکافانه به چهره اش دارد. به گونه ای برای پوست صورت و موهای مشتری نسخه می‌پیچد که انگار دکترای پوست و زیبایی دارد. برای لک پوست، موزخه، از بین بردن چروک صورت، حذف موهای زاید صورت و ... و هر چه فکرش را بکنند نسخه ای دارد. این روزها موضوع نسخه پیچی در آرایشگاه‌های زنانه برای زیباتر شدن و حفظ جوانی روز به روز در حال گسترش است و بسیاری از مخاطبان بدون این‌که بدانند موادکی به عنوان معجزه و در مانگر یاد می‌شود، تا چه حد می‌تواند برای سلامت و زیبایی‌شان مضر باشد، از آن استفاده می‌کنند. اگر چه کره بسیاری از این سالن‌های زیبایی و آرایشگاه‌های زنانه به سبب جولان کرونا و محدودیت‌ها، پایین‌است اما باز هم عده‌ای زیرپوستی و زیرپله‌ای در خانه و محل کسب مشغول ارائه خدمات و آخرین روش‌های روز آرایشگری هستند. در سالن آرایشگاه در یک نگاه همه چیز بهداشتی و شیک به چشم می‌آید اما نسخه هایی که برای حفظ طراوت پوست و مو می‌پیچند و در کنار وسوسه انگیزی، کمی خطرناک به نظر می‌رسد. زن جوان وقتی از لگ و جوش صورت گلایه می‌کند بانوی آرایشگر در جوابش راه حل‌های درمانی ارائه می‌دهد و او از می‌خواهد تا کرمی دست ساز را مصرف کند. همچنین برای از بین بردن شوره سر و ... تجویزهایی دارد که انگار متخصص این کار است. اما جدا از این نسخه‌ها که بر اساس تجربه است، نرخ‌هایی که ارائه می‌شود بیشتر از آن‌است که روی نرخ نامه درج شده است و برخی خدمات هم در نرخ نامه نیست و قیمت‌ها توسط مدیر سالن تعیین می‌شود. همچنین برای پاک‌سازی پوست و تمیز کردن آرایشگاه‌های زنانه اقداماتی انجام می‌شود که گاهی بسیار خطرناک و در در س‌ساز است.

پاک کردن نوشته‌های دیوار با سیمان‌های رنگی اقدام و پس از مدتی حتی نمای ساختمان را سنگ کدریم ولی باز هم عده‌ای دیوار را تابلوی تبلیغات خود کرده‌اند. او می‌گوید: آن‌قدر این بر چسب‌های تبلیغاتی محکم به دیوار چسبانده می‌شود که جداسازی آن غیر ممکن است.

جرایم باز دار نده نیست

شهروند دیگری هم با اشاره به این‌که فضا برای تبلیغات شهری در نظر گرفته شده است، می‌گوید: عده‌ای بی‌توجه به این که چهره شهر را مخدوش می‌کنند روی در و دیوار شهر تبلیغات می‌نویسند می‌چسباند و برای صاحبخانه‌ها در دسر دست می‌کنند. وی با بیان این‌که دیوار منزل مسکونی‌اش را چندین بار رنگ آمیزی کرده ولی دوباره محل تبلیغات افراد شده است، می‌افزاید: با شماره‌هایی که این تبلیغات برای آن‌هاست تماس گرفته و درباره این موضع شکایت کرده‌ام اما آن‌ها بدون توجه به این موضوع به کار خود و تبلیغات بر دیگر دیوارهای شهر ادامه داده‌اند. او می‌گوید: گمان می‌کنم قانونی برای بر خورد

با چنین افراد و تخلفاتی وجود ندارد و اگر هم باشد جرایم چندان باز دار نده نیست و نیاز است متولیان امور شهر و زیباسازی فکر اساسی داشته باشند چرا که روز به روز شاهد شد خرنده این تبلیغات بر دیوار های شهر هستیم.

جریمه برای متخلفان

بر اساس قوانین و مقررات زیباسازی شهرها، نصب اعلامیه و آگهی‌های تبلیغاتی نه تنها در مکان‌های عمومی شهر از جمله دیوار منازل ممنوع بلکه از نظر قانونی قابل پیگرد و مستلزم پرداخت جریمه است. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بیرجند از صدور برخی جرایم برای افراد متخلف خبر می‌دهد و می‌گوید: با این معضل از سال‌های پیش دست به دادگستری معرفی شده‌اند. به گفته «قلاسی‌مود» مشکلی که وجود دارد این است که روند تشکیل پرونده‌ها و رسیدگی به آن طولانی است و ابلاغ جرایم به افراد متخلف زمان‌بر است. او ادامه می‌دهد، برای جلوگیری از درج تبلیغات روی در و دیوار شهر و ... بیلپوردها و فضا‌های مشخصی در نظر گرفته شده است که افراد می‌توانند از این فضاها استفاده کنند.

تیر شکار چی به سنگ خورد

۱۰ قطعه پرنده وحشی از متخلف شکار و صید در نهبندان کشف شد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست نهبندان گفت: محیط بانان، هنگام عملیات گشت و کنترل اجرای مقررات شکار و صید در مناطق آزاد این شهرستان یک شکارچی را شناسایی و دستگیر کردند. «امیر کوهستانی» افزود: از متخلف هشت قطعه تیهو و دو قطعه کبک به همراه یک عدد تور زرد گیری پرنده‌نگار ضبط شد.

پویش شهید سلیمانی در آیسک

طرح شهید سلیمانی برای مقابله با کووید ۱۹ در آیسک اجرامی شود. رئیس شبکه بهداشت و درمان سربایان اعلام کرد: طرح سردار شهید حاج قاسم سلیمانی به منظور مدیریت و کنترل همه گیری کرونا ویروس با مشارکت بسیج در شهرستان و بخش آیسک اجرایی می‌شود. دکتر «حسن بهرامی نژاد» ادامه داد: شبکه بهداشت و درمان در عملیاتی شدن ۱۴ اقدام اجرایی این طرح مشارکت کامل خواهد داشت.

گلایه ها از روند صعودی نرخ ها پس از ۲ هفته تعطیلی کرونایی

زیرآبی برخی کسبه در افزایش قیمت

پس از دو هفته تعطیلی کرونایی و اتمام بخشی از محدودیت‌ها، برخی از کسبه برای جبران خسارت و کسب درآمد بیشتر دست به قیمت‌ها برده‌اند و خود برای آن‌چه در انبارها و ویترین فروشگاه‌ها و مغازه دارند، مجوز افزایش قیمت صادر کرده‌اند. این افزایش قیمت‌ها گلایه شهروندان را در پی داشته است و بر اساس گفته‌ها با وجود ضعف در نظارت‌ها این گران‌فروشی‌ها ادامه دار است. آن‌طور که یک شهروند اظهار می‌کند: حدود سه هفته پیش قصد داشتم یک جفت کفش را به نرخ ۱۴۰ هزار تومان خریداری کنم ولی با اعمال محدودیت‌ها موفق به خرید نشدم و پس از اتمام محدودیت‌ها به مغازه مراجعه کردم که نرخ همان کفش ۱۵۵ هزار تومان اعلام شد.

به گفته‌ی وقتی به فروشنده اعتراض کردم که چرا قیمت تغییر کرده است، می‌گوید: این محصول را جدید خریداری کرده‌ام و آن‌را که در ویترین دیده‌اید به فروش رفته و جنس قدیم بوده‌است. او معتقد است برخی کسبه برای جبران ضرر هفته‌های تعطیل اجناس خود را گران کرده‌اند و در نبود

پیامک های تبلیغاتی روی اعصاب مخاطب

هر چند ساعت یک بار صدای گوشی بلند می‌شود. نگاهی به صفحه آن می‌اندازد. باز هم مزاحم همیشگی «پیامک تبلیغاتی». بارها برای قطع این پیامک‌ها با اپراتورها تماس گرفته و اعلام شده‌است که این پیامک‌ها قطع می‌شود اما انگار قرار نیست این مزاحمت‌های تبلیغاتی اپراتورها کم شود. ماجرا آن‌جا جالب‌تر است که برای این پیامک‌های تبلیغاتی هم هزینه از شارژ کم می‌شود. این گلایه برخی شهروندان از اپراتورهای تلفن همراه‌ها که پیامک‌ها را قطع نمی‌کند، روزانه بیش از ۱۰ پیامک تبلیغاتی برایش می‌رسد. او می‌گوید: برخی مواقع حجم پیامک‌ها آن‌قدر زیاد است که حافظه تلفن همراه پر می‌شود و مجبور به حذف دیگر پیامک‌ها می‌شویم. این کار وقت زیادی از مخاطب می‌گیرد و اپراتورها باید برای این پیامک‌های تبلیغاتی فکر اساسی داشته باشند.

به گفته‌ی و ی بارها تماس گرفته‌ام که اگر برای حذف این پیامک‌ها راه‌حلی وجود دارد، ارائه کنند اما هر بار پس از تماس برای چند روزی پیامک‌ها کم می‌شود و دوباره به روال قبل بر می‌گردد. در تماس با

